ת"ד 6371-10-13 מדינת ישראל נ' איתן
כבוד השופט אריה זרזבסקי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
טל איתן ע"י ב"כ עו"ד אורון

הנאשמת

הכרעת דין

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה את העבירות הבאות:

א. אי מתן זכות קדימה לרכב הבא ממול וגרימת חבלות של ממש - עבירה על סעיף 64(א)(2) לתקנות
התעבורה, תשכ"א -1961, בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א -1961.

ב. נהיגה בחוסר זהירות הגורמת חבלות של ממש, עבירה על תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה בקשר עם
סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

ג. התנהגות בדרך הגורמת נזק, עבירה על תקנה 21(2)(ב) לתקנות התעבורה.

הרקע לכך שבתאריך 18.3.13 בשעה 15:20 לערך, נהגה הנאשמת רכב מאזדה פרטי מספר 79-617-56 בתל אביב -
יפו, רחוב פרסיץ שושנה מכיוון דרום לכיוון צפון והתקרבה לצומת הסמוך לבית מס' 15.

של הנאשמת ואני קובע כי הוכח שהנאשמת עברה את העבירות המיוחסות לה בכתב האישום מעבר לכל ספק
סביר.

8. לאור כל האמור לעיל אני מרשיע את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ה , 27 יולי 2015, במעמד הצדדים.